
Zarządzenie Nr  2/V/ 2015 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi 

z dnia 12 maja 2015r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko:                     

asystent rodziny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 11 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych                                   

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) oraz § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołdapi z dnia 11 marca 

2013r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję w celu wyłonienia kandydata na wolne stanowisko asystent rodziny w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Gołdapi w składzie: 

 

Nazwisko i imię Stanowisko służbowe Stanowisko w komisji 

Wasilewska Iwona Dyrektor Przewodnicząca 

Mor-Górska Emilia Z-ca dyrektora Członek 

Pojawis Joanna Asystent rodziny Członek 

Szoka Agnieszka Księgowy ds. 

administracyjnych i kadrowo - 

płacowych 

Sekretarz Komisji 

 

§ 2. 

Komisja działa w trybie i na zasadach określonych w Zarządzeniu Nr 1/III/2013 z dnia 11 marca 

2013r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołdapi. 

§ 3. 

Zobowiązuję sekretarza komisji do sporządzenia protokołu i przedstawienia go Dyrektorowi Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gołdapi celem podjęcia decyzji o zatrudnieniu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                Dyrektor 

    Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi 

 

        Iwona Wasilewska 


